
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 MLA-Great Britain      18.MLAIC World Championships - 1998 WEDGNOCK Range  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar         *** Manton Original #21 ***       27.08.98/09:35  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 55 CAPEWELL Peter           GBR   1111111111111111111111111    8  25  
                                                                            
   2. 83 KILPATRICK Bernard       GBR   111111111111111111.111111       24  
                                                                            
   3.316 SPORBECK Gerhard         SUI   1.11.1111111.11111111.111       21  
                                                                            
   4.186 BLANC Daniel             FRA   11.1111.11111..1.11111111       20  
   5. 54 CAPEWELL Jane            GBR   .111111.1111111111111..1.       20  
   6. 82 KIBBLEWHITE Robert       GBR   11111.1111...1111111.11.1       19  
   7. 86 MARLAND David            GBR   ....11111.1.111.11111.111       17  
   8.220 ZOBOUYAN Jacques         FRA   .11.11..111111...111111.1       17  
   9.360 BEST Kim                 USA   11.111.111...11111.11.11.       17  
  10.307 LOSI Angelo              SUI   .1111.1...11111111.111.1.       17  
  11.262 TRIQUELL-VAL Jose Miguel ESP   11.111.1.1111.1..111111..       17  
  12.302 FÖLLMI Rene              SUI   1..11.11..1111..111111.1.       16  
  13.372 GUY James                USA   11.111..11111111..1.1.1..       16  
  14.392 SPARKS Harry             USA   1111.11.11.1...1....1....       11  
  15.136 REITER Wilhelm           AUT   1....1.1..1...111...11...        9  
  16.361 BITTNER Todd             USA   ....11.....1..1..1....11.        7  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  16 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 MLA-Great Britain      18.MLAIC World Championships - 1998 WEDGNOCK Range  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar         *** Manton Replica #21 ***        27.08.98/09:35  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.211 ROUSSEL Andre            FRA   1111.1111111111111111111.    7  23  
                                                                            
   2. 24 GEORG Holger             GER   111111111.11111.111111111    6  23  
                                                                            
   3.230 KING Martin              CAN   11111111.11111111111111.1       23  
                                                                            
   4.232 MARTIN Edward            CAN   11.1.1.111111111111111111       22  
   5.388 PENCE Robert             USA   1..11111111111.1111111111       22  
   6.206 MUSSINI Pierre           FRA   1111111111.1.1111.1111111       22  
   7.  4 LOTSPEICH Franz          GER   .11111111111.111111.11111       22  
   8. 91 MORRIS Richard           GBR   1111.1111111111.111.11111       22  
   9. 22 PAHL Werner              GER   111.11111.111111111111.11       22  
  10.364 CARMICHAEL William       USA   111111.11111111.1111111.1       22  
  11.120 ZÖBL Helmut              AUT   111.1111111111.11.1111.11       21  
  12.218 SALVI Laurent            FRA   .11.11111.11111111.1.1111       20  
  13.208 PRAGET Yves              FRA   11111111111...11.11111.11       20  
  14. 65 ELVIN David              GBR   1.11.11111111.111.111111.       20  
  15.192 DUBIEF Christian         FRA   11.1111..11.1.11.11111111       19  
  16.213 SCANZI Michel            FRA   .1.11111111..111.11.11111       19  
  17. 25 PAHL Helene              GER   111.111.11.1.111.1111.111       19  
  18.348 BONI Moreno              ITA   111.1111.1111.1111..1111.       19  
  19.293 ZACHRISSON Per           SWE   1.1..111.1.1.111.11111111       18  
  20. 23 SEDER Martin             GER   11..1.111111.111.111.11.1       18  
  21.304 LACK Alfred              SUI   11111111.1.11.11.1.1.11.1       18  
  22.245 KOK Bertus               NED   1111111..11.1.11111..111.       18  
  23.233 MARTIN Michael           CAN   .11...1..1111111.11.11111       17  
  24.363 BURCH Mark               USA   111....11111111...11.1111       17  
  25.349 SCOTTI Andrea Franco     ITA   11..1.11..1.11111.111.111       17  
  26.167 IRVING Raymond           NZL   111111..111.1.1.111...111       17  
  27.347 CIUFFI Eugenio           ITA   1111.1.11..11.11.11.11.11       17  
  28.143 HIEHS Erich              AUT   .11..111.11.11111..11.1.1       16  
  29.368 DIRMEYER Dale            USA   11.11.11..1.1..11.11.11.1       15  
  30.171 LANE Gerald              NZL   .1....1.1.111....11.11.11       12  
  31.160 LADEN Robert             AUS   .11.1..1..11....11.11...1       11  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  31 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 MLA-Great Britain      18.MLAIC World Championships - 1998 WEDGNOCK Range  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar       *** Lorenzoni Original #22 ***      30.06.04/14:30  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1. 86 MARLAND David            GBR   1111.1111111111111111111.       23  
                                                                            
   2. 55 CAPEWELL Peter           GBR   1.111111111.11111111.1111       22  
                                                                            
   3.316 SPORBECK Gerhard         SUI   1111.11111111.1111111.11.    2  21  
                                                                            
   4. 90 MORRIS Benjamin          GBR   111111111.111.11.1111.111    1  21  
   5.349 SCOTTI Andrea Franco     ITA   1.11111.11111.11.11111111       21  
   6. 70 HELPS Piers              GBR   1111.1111111.111111.1.111       21  
   7.400 KRETZSCHMAR Rodney       RSA   1111.111111.111111.111.11       21  
   8.183 BARRELET Philippe        FRA   11.111.1111.1.111.1111111       20  
   9.220 ZOBOUYAN Jacques         FRA   11...11111111111.1111111.       20  
  10.351 GAMBINI Gino             ITA   .11.1.11.11.111.111111111       19  
  11.245 KOK Bertus               NED   1.11..111.11.11.111111111       19  
  12. 93 MUNNERLEY Michael        GBR   11111111.11..1.1.1.111111       19  
  13.230 KING Martin              CAN   1111..11111.111.1..111111       19  
  14.154 ENGELBRECHT Derek        RSA   .111111..11.111111.1.1111       19  
  15.208 PRAGET Yves              FRA   1111.1111.1.1111.1.1.1111       19  
  16.192 DUBIEF Christian         FRA   .111111.11111.11.11..1111       19  
  17. 67 GAME Tom                 GBR   11.111.1.1..1111111111.11       19  
  18.347 CIUFFI Eugenio           ITA   ...11111111.1111111.111.1       19  
  19.206 MUSSINI Pierre           FRA   .11.1.1.1111..1111.111111       18  
  20.392 SPARKS Harry             USA   .1111.11111.1.1.1.11.1111       18  
  21. 75 HOBBS Chris              GBR   .1111111..1.1.1111.1.1111       18  
  22.361 BITTNER Todd             USA   .1..1.1111.111.1111111.11       18  
  23.171 LANE Gerald              NZL   111...11111.111.1111.11.1       18  
  24. 54 CAPEWELL Jane            GBR   ..11111111...111111.1111.       18  
  25. 83 KILPATRICK Bernard       GBR   1111.1111..11111.11.1.11.       18  
  26.307 LOSI Angelo              SUI   .111111111.1.1111111...1.       18  
  27.186 BLANC Daniel             FRA   1.111.1.111.1111..1.1.111       17  
  28.364 CARMICHAEL William       USA   ..11111.111111.11..11.11.       17  
  29.100 RICHARDSON John          GBR   ..1111111111.111.11..1.1.       17  
  30.372 GUY James                USA   111111111.1..111....1.1.1       16  
  31. 82 KIBBLEWHITE Robert       GBR   .1.1..1111.1.1..11111111.       16  
  32.262 TRIQUELL-VAL Jose Miguel ESP   .1.111..1111111..11111...       16  
  33.360 BEST Kim                 USA   1.111.1.1.11.1.11..1..111       15  
  34.302 FÖLLMI Rene              SUI   1.....1111.1111111...1.11       15  
  35.158 HUMBERSTONE John         AUS   .111111111.111......1.1.1       15  
  36.136 REITER Wilhelm           AUT   1.11111.....11..11.1.111.       14  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  36 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 MLA-Great Britain      18.MLAIC World Championships - 1998 WEDGNOCK Range  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar        *** Lorenzoni Replica #22 ***      30.06.04/14:30  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345 IS S TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
                                                                            
   1.218 SALVI Laurent            FRA   1111111111111111111111111    2  25  
                                                                            
   2. 25 PAHL Helene              GER   11111111.111111111111.111    4  23  
                                                                            
   3.368 DIRMEYER Dale            USA   111.11111111111111111.111    3  23  
                                                                            
   4.  4 LOTSPEICH Franz          GER   11111111.111111111.111111    2  23  
   5. 22 PAHL Werner              GER   .1111111111.1111111111111    1  23  
   6.350 FILIPPINI Oliviero       ITA   1.11.1111111..11111111111       21  
   7.348 BONI Moreno              ITA   111.1111..1111.1111111111       21  
   8. 65 ELVIN David              GBR   .111.1111111111.111.11111       21  
   9.388 PENCE Robert             USA   111..1111111111.1111.1111       21  
  10.219 VUILLEMIN Patrice        FRA   11111111.1111.111.11.1111       21  
  11.165 VAN ELST Anthony         AUS   .1111111.1111111111.1111.       21  
  12.304 LACK Alfred              SUI   11..111111111.1..11111111       20  
  13.172 TUCKER Richard           NZL   1.1111.1111.1111.1111.111       20  
  14. 23 SEDER Martin             GER   .1..11111111111111111.11.       20  
  15.199 LAINE Jean-Claude        FRA   1.11111111111.11111111...       20  
  16.214 SWISTAK Robert           FRA   1..11111.11.11.11111.1111       19  
  17.363 BURCH Mark               USA   11111111.11.111.11.11.11.       19  
  18.293 ZACHRISSON Per           SWE   111111111111..111.1111...       19  
  19.167 IRVING Raymond           NZL   1.1.111111.1111.1111.11..       18  
  20.211 ROUSSEL Andre            FRA   11.111.111.11111111.11...       18  
  21.120 ZÖBL Helmut              AUT   11111..11111..1.11111.1..       17  
  22.207 PONCET Daniel            FRA   11.111.1111..11..1..11.11       16  
  23.143 HIEHS Erich              AUT   111.1111.111.111...11..1.       16  
  24.233 MARTIN Michael           CAN   111.11.111.1111....1111..       16  
  25.173 KELLY Norman             NZL   ..111.1.11..11111.1..111.       15  
  26. 24 GEORG Holger             GER   11.1.1..1111111.1.11.1...       15  
  27.163 ROGERS Timothy           AUS   1111..11.1.11.1..111.1...       14  
  28.156 ATKINSON Kim             AUS   .1111.11111.1..1.11.1....       14  
  29.160 LADEN Robert             AUS   11.1..1..1..11111.....111       13  
  30.232 MARTIN Edward            CAN   .11..1..1..11..11.111..1.       12  
  31. 43 VUORINEN Mikko           FIN   1..11....1.111....111..1.       11  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  31 Shooters                                                               
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 



—————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 MLA-Great Britain      18.MLAIC World Championships - 1998 WEDGNOCK Range  
 A-0732/713111            Clay-Pigeons - FINAL Result           EDL@AON.AT  
 EDL-ShootingStar             *** Hawker #23 ***                            
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
 Rnk SNr Name of the competitor         1234567890123456789012345  DF  TOT  
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
  1. GERMANY                            3432444432444443443443343   3   88  
      23 SEDER Martin             LOR-R .1..11111111111111111.11.      20   
       4 LOTSPEICH Franz          LOR-R 11111111.111111111.111111      23   
      22 PAHL Werner              MAN-R 111.11111.111111111111.11      22   
      24 GEORG Holger             MAN-R 111111111.11111.111111111      23   
                                                                            
  2. FRANCE                             4434343444423244334444343   5   88  
     183 BARRELET Philippe        LOR-O 11.111.1111.1.111.1111111      20   
     218 SALVI Laurent            LOR-R 1111111111111111111111111      25   
     208 PRAGET Yves              MAN-R 11111111111...11.11111.11      20   
     211 ROUSSEL Andre            MAN-R 1111.1111111111111111111.      23   
                                                                            
  3. GREAT BRITAIN                      3244244444333344434344441   7   86  
      54 CAPEWELL Jane            LOR-O ..11111111...111111.1111.      18   
      86 MARLAND David            LOR-O 1111.1111111111111111111.      23   
      65 ELVIN David              MAN-R 1.11.11111111.111.111111.      20   
      55 CAPEWELL Peter           MAN-O 1111111111111111111111111      25   
                                                                            
  4. ITALY                              4243243333343.44243244343   4   78  
     349 SCOTTI Andrea Franco     LOR-O 1.11111.11111.11.11111111      21   
     348 BONI Moreno              MAN-R 111.1111.1111.1111..1111.      19   
     350 FILIPPINI Oliviero       LOR-R 1.11.1111111..11111111111      21   
     347 CIUFFI Eugenio           MAN-R 1111.1.11..11.11.11.11.11      17   
                                                                            
  5. UNITED STATES OF AMERICA           3223443244444424323341432   7   78  
     364 CARMICHAEL William       LOR-O ..11111.111111.11..11.11.      17   
     368 DIRMEYER Dale            LOR-R 111.11111111111111111.111      23   
     372 GUY James                MAN-O 11.111..11111111..1.1.1..      16   
     388 PENCE Robert             MAN-R 1..11111111111.1111111111      22   
                                                                            
  6. SWITZERLAND                        3233234434142344342312233   6   72  
     307 LOSI Angelo              LOR-O .111111111.1.1111111...1.      18   
     302 FÖLLMI Rene              LOR-O 1.....1111.1111111...1.11      15   
     304 LACK Alfred              MAN-R 11111111.1.11.11.1.1.11.1      18   
     316 SPORBECK Gerhard         MAN-O 1.11.1111111.11111111.111      21   
                                                                            
  7. NEW ZEALAND                        2233322143314232234122343   8   64  
     173 KELLY Norman             LOR-R ..111.1.11..11111.1..111.      15   
     172 TUCKER Richard           LOR-R 1.1111.1111.1111.1111.111      20   
     171 LANE Gerald              MAN-R .1....1.1.111....11.11.11      12   
     167 IRVING Raymond           MAN-R 111111..111.1.1.111...111      17   
                                                                            
 —————————————————————————————————————————————————————————————————————————  
   7 Teams                                                                  
 ————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 


